全 住 協 第２１９号

令和元年１１月２８日

会 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

事 務 局 長 米 山 篤 史

不動産業における景品類の提供の制限に関する公正競争規約施行規則一部改正について

(公社)首都圏不動産公正取引協議会から標記についての周知依頼がありましたので

お知らせします。詳細は別添資料をご参照ください。

記

１．通知等資料 (1)不動産業における景品類の提供の制限に関する公正競争規約施行規則

一部改正について（２０１９年１１月２０日付 首公協発第１９－１４４号）

(2)不動産業における景品類の提供の制限に関する公正競争規約施行規則

新旧対照表（抄）

２．送 付 資 料 １の(1)(2)

３．参 考 Ｈ Ｐ (1)不動産業における景品類の提供の制限に関する公正競争規約施行規則

新旧対照表（不動産公正取引協議会連合会）

http://www.rftc.jp/webkanri/kanri/wp-content/uploads/2019/11/

20191113-k_kisoku-henkou.pdf

(2)協議会からのお知らせ（(公社)首都圏不動産公正取引協議会）

https://www.sfkoutori.or.jp/

４．問 合 せ 先 (一社)全国住宅産業協会 担当：原田

          ＴＥＬ ０３－３５１１－０６１１

   以 上